Gmina Skomlin

      98-346 Skomlin

   ul. Trojanowskiego 1
Skomlin, dnia 22.12.2011r

Wszyscy Wykonawcy
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego
którego przedmiotem jest: „ Rozbudowa mechaniczno-biologicznej oczyszczalni ścieków w Skomlinie”
                                           WYJAŚNIENIE TREŚCI SIWZ 

W związku z pytaniami do specyfikacji istotnych warunków zamówienia złożonymi przez wykonawców w dniu 19.12.2011r , 21.12.2011r i 23.12.2011r  działając w imieniu Zamawiającego, na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z 29.1.2004  r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 ze zm.), wyjaśniam co następuje:

Pytanie nr 1

Numery załączników wymienionych w dziale VII SIWZ, nie zgadzają się z numerami załączników wymienionych w dziale XX SIWZ i numerami samych załączników ( oświadczenie o spełnienie warunków udziału w postępowaniu – art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (zał. Nr 4 do SIWZ dział VII, wg działu XX jest to załącznik 3 itd.) prosimy o odpowiednie poprawienie numeracji załączników
Odpowiedź
Naniesiono poprawna numerację załączników wymienionych w dziale VII SIWZ

Pytanie nr 2

Zgodnie z pkt 1.d dział VII SIWZ Zamawiający żąda wskazania przez Wykonawcę nazwy firmy podwykonawcy oraz jej doświadczenia, natomiast wg. Art. 36 ust.4 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Pzp Zamawiający „żąda wskazania przez wykonawcę w ofercie części zamówienia, której wykonanie powierzy podwykonawcom” Z tego zapisu wynika, że Zamawiający nie może żądać wskazania części zamówienia, która zostanie powierzona podwykonawcom. W związku z powyższym prosimy o modyfikację treści SIWZ i odpowiedniego załącznika
Odpowiedź

Zamawiający dokonał modyfikacji  zapisu pkt. 1. d) dział VII SIWZ  i załącznika nr 8 do SIWZ (zawiadomienie o modyfikacji SIWZ  z dnia 21.12.2011 i 19.12.2011r) 

Pytanie nr 3
W celu wskazania spełniania warunków, o których mowa w art. 22 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r Zamawiający w rozdziale VII pkt 1. c) SIWZ żąda wykazu osób i podmiotów, które będą wykonywać zamówienie lub uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, natomiast zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa Rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009 r w sprawie rodzaju dokumentów, jakich może żądać Zamawiający od Wykonawcy, oraz form, w jakich te dokumenty mogą być składane § 1.1 pkt.6 Zamawiający może żądać „wykazu osób, które będą  uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia..” Prosimy o zmianę treści SIWZ zgodnie z aktualnym stanem prawnym.

Odpowiedź

Zamawiający dokonał zmiany treści zapisu pkt. 1 c) SIWZ  zgodnie z Rozporządzeniem Prezesa rady Ministrów z dnia 30 grudnia 2009r w sprawie rodzaju dokumentów jakich Zamawiający może żądać od wykonawcy oraz form w jakich te dokumenty mogą być składane § 1.1 pkt. 6 (Zawiadomienie o modyfikacji SIWZ z dnia 21.12.2011r)
Pytanie nr 4

Prosimy o pilne zamieszczenie na stronie internetowej kompletnej dokumentacji geotechnicznej zawierającej opis z wnioskami, mapę z naniesioną lokalizacją otworów, przekroje geotechniczne i karty dokumentacyjne otworów. Dokumentacja jest niezbędna w celu dokonania prawidłowej wyceny robót ziemnych.
Odpowiedź

Zamawiający zamieścił na stronie internetowej kompletną  dokumentację geotechnicznej zawierającą opis z wnioskami, mapę z naniesioną lokalizacją otworów, przekroje geotechniczne i karty dokumentacyjne otworów. 

Pytanie nr 5
Roboty na wykonanie rozbiórek istniejącego budynku socjalno – technicznego są ujęte podwójnie: w przedmiarze branży „ukształtowanie terenu” i w osobnym przedmiarze „Rozbiórka budynku socjalno-technicznego” Prosimy o skorygowanie przedmiarów

Odpowiedź

Roboty rozbiórkowe budynku socjalno- technicznego ujęte są w kosztorysie „Ukształtowanie terenu”. Osobny przedmiar „Rozbiórka budynku socjalno-technicznego” został umieszczony pomyłkowo.

Pytanie nr 6

W załączniku nr 8 do SIWZ Wykaz osób, które będą uczestniczyć w wykonywaniu zamówienia, nie ma miejsca na informację dotycząca podstawy do dysponowania wskazanymi w załączniku osobami. W której kolumnie wymienionego załącznika Wykonawca powinien umieścić taką informację?
Odpowiedź

Zamawiający zmodyfikował treść załącznika nr 8 do SIWZ  ( zawiadomienie o modyfikacji treści SIWZ z dnia 21.12.2011r)

Pytanie nr 7

Czy zakres zamówienia obejmuje dostarczenie wyposażenia wnętrz wymienionego na str. 13 i 14 opisu technicznego branży architektoniczno - konstrukcyjnej (szafki socjalne, szafki bhp, szafki narzędziowe, biurka i krzesła)? Jeżeli tak, to prosimy o uzupełnienie przedmiaru o ten zakres robót.

Odpowiedź

Zakres zamówienia nie obejmuje dostarczenia wyposażenia wnętrz wymienionego na str. 13 i 14 opisu technicznego branży architektoniczno – konstrukcyjnej
Pytanie 8 

Czy zakres zamówienia obejmuje dostarczenie sprzętu bhp dla oczyszczalni? Jeśli tak prosimy o wyszczególnienie sprzętu z podaniem ilości i uzupełnienie przedmiaru o ten zakres robót

Odpowiedź

Zakres zamówienia nie obejmuje dostarczenia sprzętu bhp dla oczyszczalni

Pytanie nr 9

Prosimy o wskazanie gdzie znajduje się projekt wylotu ścieków lub załączyć go na stronie Zamawiającego

Odpowiedź

Nie zaprojektowano projektu wylotu ścieków, ponieważ ścieki będą odprowadzane istniejącym wylotem do rowu. Zaprojektowano wyłącznie w studzience S7 włączenie oczyszczonych ścieków w istniejący kanał odpływowy do istniejącego wylotu

Pytanie 10
Zgodnie z treścią umowy §8 p. 1 rozliczenie ma być kosztorysowe natomiast §8 p. 4 mówi, że cena oferty oraz ceny jednostkowe są niezmienne bez względu na rzeczywisty poziom kosztów wykonania robót. Zatem wnosimy o system rozliczenia

Odpowiedź

Zmienia się treść § 8  umowy stanowiącej załącznik do SIWZ który otrzymuje następujące brzmienie:
1. Wynagrodzenie Wykonawcy kosztorysowe za wybudowanie kompletnej oczyszczalni ścieków  (brutto) wynosi:………………………………………………………………..zł

słownie złotych: …………………………………………………………………………..

w tym obowiązujący podatek VAT (23%)  wynosi:………………………………………

słownie złotych: ………………………………………………………………………….

2. Roboty uzupełniające lub dodatkowe, których potwierdzona przez Zamawiającego konieczność wykonania wystąpi w toku realizacji przedmiotu umowy, a których zakres finansowy nie przekroczy 50% wartości zamówienia podstawowego Wykonawca zobowiązany jest wykonać na dodatkowe zlecenie Zamawiającego, przy zachowaniu tych samych norm, parametrów i standardów oraz cen zawartych w ofercie przetargowej po podpisaniu przez strony umowy uzupełniającej, ustalającej zakres rzeczowy, finansowy i termin realizacji .
3.Wynagrodzenie Wykonawcy przedstawione w ofercie przetargowej obejmuje 

wynagrodzenie za wszystkie urządzenia i elementy robót wyszczególnione w dokumentacji technicznej i specyfikacji istotnych warunków zamówienia niezbędne do prawidłowego zrealizowania przedmiotu umowy zgodnie z przepisami, dokumentacją i normami technicznymi.

4. Strony postanawiają, że rozliczenie za wykonane roboty odbywać się będzie  końcową wystawioną po zakończeniu i odbiorze całości robot.

5.  Podstawą do wystawienia faktury końcowej będzie protokół odbioru końcowego robót podpisany przez Zamawiającego. 

6. Zapłata przez Zamawiającego  faktury końcowej za wykonane roboty nastąpi w ciągu 30 dni od złożenia przez Wykonawcę.
Pytanie nr 11

Jak rozumieć § 8 p.5 – strony postanawiają, że rozliczenie za wykonane roboty odbywać się będzie faktura końcową wystawiona po zakończeniu i odbiorze całości robót – czy oznacza to kredytowanie inwestycji?

Odpowiedź

Tak

Pytanie nr 12

Nie można otworzyć plików: Nr P_10_172_TE 46.00_001NL A3_1-20, P_10_172 10_TE46.00_001NL A3_1-20, P_10_172_10_AK44.00.R01_SpoA3 – proszę o ponowne zamieszczenie pliku umożliwiającego jego odczytanie

Odpowiedź

Przy rozpakowywaniu w.w plików z paczki należy wskazać na dysku plik rar oznaczony jako „część 2”
